
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 

(по личному составу) 

«09» августа 2023 г.                                                                 № 01.01-04/289 

 

О зачислении на места в рамках КЦП 

финансируемые за счет бюджетных  

ассигнований федерального бюджета 

 (по общему конкурсу - бакалавриат) 

 

 На основании Правил приема на обучение в ЧОУ ВО «Курский 

институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2023 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на обучение по программе бакалавриата на 

1 курс на места в рамках контрольных цифр приема за счет средств 

федерального бюджета по очной форме обучения следующих 

абитуриентов: 

 

По направлению 38.03.01 Экономика 

 
№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за 

индивидуальные 

достижения 

1.  133-265-459 46 264 5 

2.  198-901-721 19 233 5 

3.  148-685-091 10 170 - 

 

 

По направлению 38.03.02 Менеджмент 

 
№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за 

индивидуальные 

достижения 

1.  172-208-561 50 227 - 

2.  206-907-563 71 225 - 

3.  159-330-377 74 225 - 

4.  156-977-552 33 219 - 

5.  134-539-647 74 215 - 

6.  174-119-396 72 204 - 

 

 

 

 

 



По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

 
№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за 

индивидуальные 

достижения 

1.  174-424-744 75 247 - 

2.  170-139-217 36 242 5 

3.  132-013-389 98 237 - 

4.  134-601-631 25 234 - 

5.  132-517-437 34 225 5 

6.  132-371-182 24 222 - 

7.  172-369-903 92 222 - 

8.  132-013-690 00 222 - 

9.  170-706-147 48 218 - 

10.  171-103-685 28 217 - 

11.  174-831-138 76 209 - 

12.  162-704-553 56 174 - 

13.  170-687-310-79 159 - 

14.  179-503-993 16 158 2 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 

подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 

 

 

 

Ректор                                                                     В.М. Окороков 

 

 


